
STATUTTAR SAMLAGSSTEMNET BANE  
 
 
Program 

Det skal skytast eit ordinært 35-skots utandørs program med eiga finale til slutt. Finala blir skote klassevis 

etter at alle innleiande skytingar er gjennomført. 

Det skal også arrangerast stang og felthurtig. 

 

Påmelding 

Påmeldinga gjennomførast som ei lukka påmelding. Arrangør sett opp klassevise lag til innleiande skyting. 

 

Innskot  

PREMIEINNSKOT – ARR.AVGIFT - MEDALJEANDEL 

Senior/Vet: 80 – 70 – 40, TOTALT= 190 KR  

R/ER/JUN/EJ: 50 – 30 – 20, TOTALT = 100 KR  

NU/NV: 50 – 30, TOTALT = 80 KR 

 

Lagskyting  

Innskot: 250 kr pr. lag.  

Samlaget krev inn avgifta for lagskytinga i etterkant av stemnet.  

Oppsett: R/ER/J, 3-mannslag med minst ein skyttar som skyt juniorprogram.  

Veteran, 3-mannslag med veteranskyttara. Er det mangel på veteranskyttarar, kan ein skyttar med rette 

alderen skyte som veteran i lagskytinga.  

Døme: Veteranlaget kan bestå av 3 stk V55-skyttarar, alle skyt liggande. Eller 1 stk V55-skyttar og 2 stk V65-

skyttara, og alle skyt liggande.  

Senior, 3-mannslag. Ingen klassebestemmelse for kven som kan skyte på laget.  

Skyteprogram: 

R/ER/J – Skyttarane skyt sine opprinnelege grunnlag, på 100m. 

Veteran – Alle skyttara skyt eit liggjande grunnlag på 3 minutt, på 100m. 

Senior – Alle skyttara skyt eit klasse 3-5 grunnlag på 3 minutt, på 200m (3 stå + 3 kne + 4 liggjande) 

Lagskytinga skytast mellom hovudskytinga og finaleomgangen.  

Laga må være påmeldt før lagskytinga startar.  

Ein skyttar kan IKKJE skyte i fleire lagskytingar under meisterskapet. 

Er det lik poengsum etter anker etappen så rangerast laga etter tiarregel. Er det fortsatt likt blir det rangert 

etter etappar: 3.skyttar, 2.skyttar og til slutt 1.skyttar. Er dette også likt så arrangerast det omskyting 



mellom desse laga. Ankerskyttarane skyt omskytinga på følgjande måte: 1 minutt prøveskot, enkeltskot i 

høgaste stilling til skyttarane kan skillast. 

 

Rangering og premiering 

Ved lik poengsum etter hovudskytinga så blir det rangert etter tiarregel. Er det fortsatt likt så blir det 

rangert etter seriar, serie nr. 5, 4, 3, osv. Meisterskapet avgjerast ved omgangen. Er det likt så skal det 

rangerast etter tiarregel. Om det framleis er likt skal det gjennomførast omskyting til ein vinnar er kåra. 

Samlaget står for premieringa av meisterskapet mens arrangør premierar for hovudskytinga. Det delast ut 

3 medalje i alle ungdomsklasser. Ein NAMMO-medalje med diplom og glasvase, mens nr. 2 og 3 blir tildelt 

DFS sin ungdomsmedalje. NAMMO-medaljen og diplom blir sendt frå skyttarkontoret automatisk mens 

ungdomsmedaljane må bestillast med skyttarkontoret. Det blir utdelt meisterskapsmedalje i gylt valør til 

klasse 2, V55, V65 og V73. I klasse 3-5 blir det delt ut medalje i tre valører. I tillegg skal vinnar av klasse 3-5 

få tildelt same type glasvase som ungdommane og meisterskapsnål. Glasvasane bestillast med Orkla Trykk. 

Arrangøren velje sjølv om det skal delast ut gåvepremiar eller pengepremiar for 25-skota i hovudskytinga. 

 

Ekstra premiering 

Arrangørlaget kan fakturere kvart lag, med deltakande skyttara, 500kr i ettertid av stemnet som ekstra 

premiering for å kunne premiere med litt større premiar.  

 

Resultatservice 

Arrangør sende komplette resultatlister og resultat for lagskyting til samlaget på e-post etter stemnet. 

Desse resultata leggast inn på OneDrive´n til samlaget. 


